[image: petrovskoe]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__________________________________________________________________

01.08.2024                             с. Петровское                                          № 37-п

Об отмене постановления

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Оренбургской области от 09.11.2022 N 1179-пп «Об утверждении перечня массовых социально значимых услуг, предоставляемых в Оренбургской области, и о внесении изменений в некоторые постановления Правительства Оренбургской области»:
1. Постановление от  30.05.2023 № 41-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» на территории муниципального образования Петровский сельсовет Саракташского района Оренбургской области»   отменить,  как принятое за пределами полномочий.

2. Настоящее Положение подлежит размещению на сайте администрации сельсовета в сети Интернет и вступает в силу с момента обнародования.

Глава  сельсовета                                                                  О.А. Митюшникова

	Разослано:
	Прокуратура, на сайт, в дело.

image1.png